关于公开征求对营口市第一粮库设备采购需求意见的公告

受营口市第一粮库的委托，营口市公共资源交易服务中心现对2015粮食仓储设施项目进行竞争性谈判采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2015年9月2日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：王先生

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一五年八月三十一日

营口市第一粮库设备技术参数表

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	备注

	1
	集装箱装箱机
	双车位双翻

额定起重量：30000kg

翻转：180°

吊点最低高度：3858mm

液压系统工作压力：20MP

起升高度：800mm

额定工作电压：380V

滑动架体移动量前后：600mm、左右：600mm
	1台
	所用材料零部件、电器等必须符合国标

	2
	离心通风机

	Q:19517-25297m3/h                                                                         P:1106-1401Pa                                                                                N:1250r/min                                                                               噪声≦85分贝                                                                          电机防护等级IP55
	4台

	3
	圆筒清粮机
	清理量：50-80t/h

除后含杂量<1.0%

杂质含粮率<0.5%

玉米、稻谷各1台带除尘装置
	2台

	4
	补仓机（转向输送机）
	输送能力：70-100t/h

机长：13+7m

带宽650mm

输送高度：3-8m

移动轮结构：充气轮 、电动牵引

机身最低高度3m

液压升降（带抛粮头、转向180°）
	1台

	5
	输送机
	输送量：50-80t/h

机器长度：16m

带宽：600mm
	1台

	6
	输送线
	现场设计

长：84m
	1条